

Buddy Holly. Holstebro ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 20 46 00 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Jan Nonboe
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Buddy Holly. Holstebro ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 20 46 00 75
Stiftet: 1. september 1997
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Nonboe, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39.859 kr. mod -54.003 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.680 kr. mod -27.134 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Diskoteket blev ramt af en ødelæggende oversvømmelse i december 2015, der har ødelagt alt i inventar og indretning. Diskoteket har siden oversvømmelsen ikke været åbnet, og det er endnu usikkert om og eventuelt, hvornår det åbner igen. På grund af denne hændelse har selskabet ikke haft nogen aktivitet i 2016, 2017 og 2018.

Selskabet har som følge af omstændighederne tabt selskabskapitalen.

Selskabets ledelse har indledt en erstatningssag, hvor der er nedlagt påstand om betaling af 3.255 t.kr. Sagen blev i foråret 2019 afgjort i byretten, hvor man mod ledelsens forventning ikke fik medhold i erstatningskravet. Selskabets ledelse har anket sagen til Vestre Landsret.

Det er selskabets ledelses vurdering, at man vil modtage en erstatning vedrørende oversvømmelsen, men det er endnu usikkert om det vil kunne reetablere selskabskapitalen og om man vil kunne genoptage driften i lokalerne.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående mulige erstatning årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-39.859	-54.003
Øvrige finansielle omkostninger	-340	-862
Resultat før skat	-40.199	-54.865
Skat af årets resultat	71.879	27.731
Årets resultat	31.680	-27.134
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	31.680	0
Disponeret fra overført resultat	0	-27.134
Disponeret i alt	31.680	-27.134

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Deposita		0	354.266
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>354.266</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>354.266</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	346.219
Andre tilgodehavender		64.164	67.000
Tilgodehavender i alt		<u>64.164</u>	<u>413.219</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>31.046</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>64.164</u>	<u>444.265</u>
Aktiver i alt		<u>64.164</u>	<u>798.531</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.735.140	-1.766.820
Egenkapital i alt		<u>-1.610.140</u>	<u>-1.641.820</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		61	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		509.097	489.990
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.165.043	1.934.221
Anden gæld		103	16.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.674.304</u>	<u>2.440.351</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.674.304</u>	<u>2.440.351</u>
Passiver i alt		<u>64.164</u>	<u>798.531</u>

1 Usikkerhed om going concern

2 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Diskoteket blev ramt af en ødelæggende oversvømmelse i december 2015, der har ødelagt alt iinventar og indretning. Diskoteket har siden oversvømmelsen ikke været åbnet, og det er endnu usikkert om og eventuelt, hvornår det åbner igen. På grund af denne hændelse har selskabet ikke haft nogen aktivitet i 2016, 2017 og 2018.

Selskabet har som følge af omstændighederne tabt selskabskapitalen.

Selskabets ledelse har indledt en erstatningssag, hvor der er nedlagt påstand om betaling af 3.255 t.kr. Sagen blev i foråret 2019 afgjort i byretten, hvor man mod ledelsens forventning ikke fik medhold i erstatningskravet. Selskabets ledelse har anket sagen til Vestre Landsret.

Det er selskabets ledelses vurdering, at man vil modtage en erstatning vedrørende oversvømmelsen, men det er endnu usikkert om det vil kunne reetablere selskabskapitalen og om man vil kunne genoptage driften i lokalerne.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående mulige erstatning årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldner kaution overfor tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nonboe Holding ApS, CVR-nr. 25043200 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.